
Protokół Nr 130/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 maja 2009 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 800

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

Nr 130/116/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zaopiniowania wniosku o dofinansowanie kosztów utworzenia Centrum 
Aktywizacji Zawodowej ze środków Funduszu Pracy pozostających 
w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy

Zarząd Powiatu podejmując powyższą uchwałę upoważnił Dyrektora PUP do podjęcia 
dalszych działań związanych z utworzeniem Centrum Aktywizacji Zawodowej oraz polecił 
przygotować pismo do wszystkich gmin powiatu kieleckiego z zapytaniem czy są 
zainteresowane utworzeniem lokalnych punktów informacyjno – konsultacyjnych.

Członek Zarządu Szymon Jarzyna poinformował Zarząd Powiatu, że wpłynął 
nieprawomocny wyrok WSA w Kielcach z dnia 19 marca 2009r. syg. Akt II SA/Ke 77/09 
w sprawie ze skargi Kazimierza Brola na odmowę przez Starostę Kieleckiego zwrotu opłat 
za wydanie karty pojazdu. Ze zleconej opinii prawnej w tej sprawie wynika, że nie ma 
podstaw do wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego w 
Warszawie. W związku z powyższym wnosi się o zwrot opłaty za wydanie karty pojazdu po 
uprawomocnieniu się wyroku. Z powyższej opinii, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu 
wynika ponadto, że nie należy dokonywać zwrotu opłat za wydanie karty pojazdu z urzędu 
innym osobom. 

Zarząd Powiatu zdecydował, że zwrot opłaty nastąpi po uprawomocnieniu się wyroku, 
natomiast gdyby pojawiły się kolejne żądania zapłaty to ewentualna wypłata będzie 
następować tylko na podstawie prawomocnego wyroku sądu.

Następnie Pan Jarzyna przedstawił wniosek Wójta Gminy Łopuszno o uzgodnienie 
załączonego projektu decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
gminnym. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował aby uzgodnienie w formie postanowienia przygotował 
Wydział Rozwoju dla tej inwestycji.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wniosek Wójta Gminy Klimontów 
o pomoc finansową dla pogorzelców, mieszkańców Gminy Klimontów, poszkodowanych 
w pożarze domu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i przeznaczył kwotę 1000zł.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:
- Wójta Gminy Dwikozy o wsparcie finansowe w związku z budową pomnika Zawiszy 
Czarnego, kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej na ww. wniosek
- Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego w Rakowie o współorganizowanie festynu 
z okazji Dnia Dziecka w gminie Raków oraz o przyjęcie honorowego patronatu nad imprezą. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.



Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i polecił przygotować z budżetu 
promocji stosowne upominki.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 maja
2009 roku.
Zakończenie obrad, godz. 905 
Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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